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	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
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	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



	21 апреля 2008 г.
	
	№
	770
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


Об установлении числа рабочих мест для трудоустройства граждан, 

особо  нуждающихся  в социальной защите 

и испытывающих трудности в поиске работы, на 2008 год

Во исполнение Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 г.     № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» и в целях содействия занятости граждан, особо нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в поиске работы, на 2008 год на территории муниципального образования городского округа «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить число рабочих мест для трудоустройства граждан, особо нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в поиске работы, на 2008 год в МОГО «Ухта» в муниципальных предприятиях и учреждениях согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Шулепова А.И. и директора ГУ РК «ЦЗН города Ухты» Алексееву О.Н. (по согласованию).

И.о. руководителя

администрации МОГО «Ухта» 




Т.А. Филиппова

Приложение

к постановлению руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 21 апреля 2008 г. № 770

ЧИСЛО РАБОЧИХ МЕСТ

ДЛЯ ТРУДОУСТРОЙСТВА ГРАЖДАН, ОСОБО НУЖДАЮЩИХСЯ

В СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ И ИСПЫТЫВАЮЩИХ ТРУДНОСТИ В ПОИСКЕ РАБОТЫ, НА 2008 ГОД

	Муниципальные предприятия и учреждения
	Всего
	в том числе:

	
	
	Граждане в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников учреждений начального и среднего профессио-нального образования, ищущие работу впервые
	Исправи-

тельные колонии
	Одинокие и многодетныеродители, воспиты-вающие несовершен-нолетних детей,детей - инвалидов
	Лица предпен-сионного возраста (за два года до наступления возраста, дающего право выхода на трудовую пенсию по старости)

	МУ «Управление образования» администрации МОГО "Ухта" (школы, дошкольные учреждения) 
	5
	2
	
	2
	1

	МУП "Ухтаэнерго"
	4
	2
	1
	1
	

	МУП "Ухтаспецавтодор" 
	4
	1
	2
	1
	

	МУП "Ухтаводоканал" 
	4
	2
	
	1
	1

	МУП  "Банно-оздоровительный комплекс"                  
	3
	
	1
	1
	1

	МУП «Ухтажилфонд»
	11
	
	2
	2
	7

	ВСЕГО: 
	31
	7
	6
	8
	10


____________________________________________

